
令和３年４月２０日

各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

会 長 因 利 恵

【公 印 省 略】

公益社団法人福岡県介護福祉士会

令和３年度定時社員総会に関するご案内及び開催要綱

新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和３年度定時社員総会を開催することといたしましたので、ご理解・ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。なお、懇親会は中止とさせていただきます

コロナウイルス感染拡大防止に充分に配慮して総会運営を行いますので、出席予定の皆様におかれま

してはご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１、日  程 令和３年６月２６日（土） １３：３０～１６：１５（受付１３：００～）

２、会  場 博多バスターミナル９Ｆ 第６～８ホール

（福岡市博多区博多駅前２－１）

３、全体プログラム

≪定時社員総会≫ １３：３０～１４：３０（会員対象）

第１号議案 令和２年度事業報告

第２号議案 令和２年度決算報告

第３号議案   役員及び監事の選任

≪報告関係≫  １４：３０～１５：００

令和３年度事業計画、令和３年度収支予算

名誉会長及び顧問の選任、新旧役員挨拶

≪基調講演≫ １５：１５～１６：１５

テーマ ３０年の活動から～介護福祉士へのメッセージ～

講 師 公益社団法人 福岡県介護福祉士会会長 因 利恵

４、その他 ・総会中はマスク着用をお願いいたします。また消毒用アルコールを

会場受付にご用意いたします。

・感染が少しでも疑われる場合、または単に体調が悪い場合も出席を

お控えいただきますようお願いいたします。

・上記スケジュールは変更になる可能性があります。

※裏面もご確認ください



～すべての会員の提出をお願いします～

ご自宅等へ別送予定の往復ハガキまたはこの用紙のどちらかで

６月４日（金）までに「出欠届・委任状」をご返信ください

（やむを得ない場合は総会前日到着分まで受け付けます）

送り先 ＦＡＸ ０９２－４３６－５２３４

公益社団法人 福岡県介護福祉士会

令和３年度定時社員総会 出欠届・委任状

ご記入ください ↓ ↓ ↓

①総会の出欠について ＜ア、イどちらか○＞

ア
出席します

（欠席の場合は議決権行使を会長の因利恵氏に一任する）

これで

記入終了

イ 欠席します ②を記入

②（欠席される方）議決権の行使について ＜ア、イどちらか○＞

ア 委任します ③を記入

イ 書面表決します ④を記入

③（欠席して委任される方）議決権委任先 ＜ア、イどちらか○＞

ア 会長の 因 利恵 氏に一任します
これで

記入終了
イ

会員の      氏に一任します

（委任する方の氏名をご記入ください）

④（欠席して書面表決される方）議案書をご覧になり賛否を表明して

ください ＜賛、否どちらか○＞

第１号議案 令和２年度事業報告      賛・否
第２号議案 令和２年度決算報告      賛・否
第３号議案 役員・監事の選任       賛・否

これで

記入終了

※議案書の取り寄せは、本会ホームページからダウンロードしていただく
か、もしくは本会事務局に電話して送付依頼してください。
福介ホームページ http://www.f-kaigo.jp/
※議案書作成に期間を要すことが見込まれておりますので、書面表決され
る方には表面の本状提出締切りの適用はございません。

住所氏名等必ずご記入ください

氏 名
㊞

（会員番号：40－    ）

住 所

〒   -

日中連絡が取

れる電話番号
    －     －


